Администрация Вадского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________

О внесении изменений в постановление администрации

Вадского муниципального округа Нижегородской области

от 11 ноября 2025 г. № 1442

Администрация Вадского муниципального округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Вадского муниципального

округа Нижегородской области от 11 ноября 2025 г.  № 1442 «Об

утверждении Плана организации ярмарок на территории села Вад Вадского

муниципального округа Нижегородской области на 2026 г.» (далее –

постановление) следующие изменения:

в План организации ярмарок на территории села Вад Вадского

муниципального округа Нижегородской области на 2026 г., утвержденном

постановлением, внести строку 7 следующего содержания.

«№

п/п

Наименование

организации

Дата

прове-

дения

(срок)

Тип

ярмарк

и

Спе-

циа-

лиза-

ция

К чему

приуро-

чена

Место

проведения

Пло-

щадь

земель-

ного

участка

1 2 3 4 5 6 7 8

7

Администрация

Вадского

муниципального

округа

22

февраля

2026 г.

Празд-

ничная

 Праздно-

ванию

Масленицы

с. Вад, ул. 50 лет

Октября,

площадь

Вадского Дворца

культуры

500 м2».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Вадского муниципального округа Нижегородской области в

информационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Восход».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Вадского территориального отдела администрации Вадского

муниципального округа Нижегородской области Заикина А.М.

Глава местного

самоуправления округа                                                                      А.А.Трусов